在京白堊３５会 忘年会のご案内
（メール用）

平成２6 年１０月吉日

幹事・ 菊池三郎 立林 基章 横澤利昌

拝啓

今年一年を振りかえると、首都圏のみならず東北新幹線の運行をも麻痺させた 2 月

の大雪、熱中症被害者の増加を招いた耐えられないほどの猛暑日の増加、水害や

広島での大規模土砂災害を誘発した局地的な長期にわたる集中豪雨、多数の登山

者を巻き込み戦後最悪となった御嶽山の火山災害など、自然の猛威をまざまざと見

せつけられましたが、皆様にはいかがお過ごしでしょうか。

母校の地では 7 月に盛況のうちに「白亜 35 会サロン IN 盛岡」が開催されたとのこと

ですが、当地でもまた在京白堊３５会恒例の忘年会を去年と同じ学士会館で開催す

る運びとなりました。皆さんふるってご出席下さるよう、お願い申し上げます。

敬具

記

日時 平成２6 年１２月 5 日（金曜日）

正午から午後３時まで

場所 学士会館・本館
住所・東京都千代田区神田錦町３－２８

電話・０３－３２９２－５９３６

会費 8０００円 （当日集金）

アクセスは、地下鉄「神保町駅」が一番便利です。Ａ９出口の目の前です。

このメールは、メール登録せされている方のみにお送りしています。郵送はされませ

んので、出欠はこのメールの「全員に返信」をクリックして１０月３１日までにお送り下

さい。幹事３人に届きます。

なお、出席・欠席いずれにしても２００字程度で近況を書いていただきたくお願いしま

す。

在京白堊３５会 忘年会のご案内
（郵送用）

平成２6 年１０月吉日

幹事・ 菊池三郎 立林 基章 横澤利昌

拝啓

今年一年を振りかえると、首都圏のみならず東北新幹線の運行をも麻痺させた 2 月

の大雪、熱中症被害者の増加を招いた耐えられないほどの猛暑日の増加、水害や

広島での大規模土砂災害を誘発した局地的な長期にわたる集中豪雨、多数の登山

者を巻き込み戦後最悪となった御嶽山の火山災害など、自然の猛威をまざまざと見

せつけられましたが、皆様にはいかがお過ごしでしょうか。

母校の地では 7 月に盛況のうちに「白亜 35 会サロン IN 盛岡」が開催されたとのこと

ですが、当地でもまた在京白堊３５会恒例の忘年会を去年と同じ学士会館で開催す

る運びとなりました。皆さんふるってご出席下さるよう、お願い申し上げます。

敬具

記

日時 平成２6 年１２月 5 日（金曜日）

正午から午後３時まで

場所 学士会館・本館
住所・東京都千代田区神田錦町３－２８

電話・０３－３２９２－５９３６

会費 8０００円 （当日集金）

アクセスは、地下鉄「神保町駅」が一番便利です。Ａ９出口の目の前です。

同封のハガキに氏名、出欠及び近況をご記入のうえ、10 月 31 日までの返送してくだ

さるようお願いいたします。

なお、出席・欠席いずれにしても２００字程度で近況を書いていただきたくお願いしま

す。